
 
 

TANEC  TVORBA  PŘÍRODA I 
 

27.-29.5.2011 Mrákotín 
 
 

Náplní dílny bude 
 

Pohybová a taneční průprava, improvizace a tvorba. Necháme se 
inspirovat místem v přírodě, které se pokusíme skrze improvizaci a 

tvorbu oživit tancem. To vše bude podporovat hra na kytaru a 
další instrumenty brněnského hudebníka Petra Foltýna.  

 
 

Program v bodech: 
Taneční trénink 

Improvizace 
Choreografie 

Asociace 
Poezie 
Hudba 
Tvorba 

 
 

VÍKENDEM VÁS BUDOU PROVÁZET 
 

Jana Dolejšová - tanec, tvorba 
Absolventka DIFA JAMU Ateliéru 
Divadlo a výchova  
Ve své práci s neprofesionálními 
tanečníky a herci, ale i neherci a 
netanečníky se Jana zaměřuje na 
pohybovou hru a tvořivost těla. 
Ústředním tématem, které se 
snaží rozvíjet a naplňovat je 
syntéza tance, pohybu a divadla. 
 

Petr Foltýn – hudba, tvorba 
Brněnský hudebník, který při své 
tvorbě využívá kombinace 
zvukových smyček a živého 
hraní." 

 
 

Taneční zkušenost vítána, ale 
není k účasti na dílně 
podmínkou. 

 
Dílna je organizována ve spolupráci s o.s. Pohybové studio Cyranovy boty 
 
Ubytování v chatkách na turistické základně Mrákotín, spát budeme na 
vlastních karimatkách a spacácích. Sociální zařízení WC a koupelna (sprcha 
není). 
 
Strava je zajištěna na celý víkend v podobě chutné vegetariánské kuchyně 
Jana Mokrého.  
 
Cena: 1200 Kč (v ceně je dílna cca 12 hodin, ubytování a strava) 
 
Přihlášky a dotazy zasílejte na mail: movokreo@eznam.cz 
Více na tel: 737 137 570 a http://movokreo.webnode.cz/ 


